

ПРЕЗЕНТАЦИЯ ПРОЕКТА
«Устройство уличного освещения по улице
Центральная с.Коньшино
(Коньшинская СТА) Губкинский район»

Инициатор проекта
Шаталова Наталья Анатольевна

«КАК ЕСТЬ»



«КАК ЕСТЬ»



«КАК БУДЕТ»



«КАК БУДЕТ»



РАСЧЕТ СТОИМОСТИ УСТРОЙСТВО ОСВЕЩЕНИЯ

Расчет стоимости устройство освещения с. Коньшино

1.Стоимость услуг						
наименование услуги	ед.изм	количества период действия договора	цена за 1 единицу по калькуляции, руб. с НДС	стоимость услуги с НДС		
Монтаж провода ВЛИ напряжением 0,38кВ, при отсутствии переходов	км	0,54	58 920,00	31 816,80		
Монтаж железобетонной опоры	штг	3	10 640,00	31 920,00		
Монтаж светильника ЖКУ -21-150-014 с установкой кронштейна	штг.	6	4 810,00	28 860,00		
ИТОГО стоимость услуг				92 596,80		
2. стоимость материалов						
Наименование материала	Ед. изм	Кол-во	Цена по складу за единицу руб. без НДС	Стоимость без НДС	Накладные общехозяйственные расходы 5,29%	ИТОГО стоимость материала с НДС, с накладными расходами
Светильник ЖКУ 21-150-014	штг	6	9 590,00	57 540,00	3 043,87	72 700,64
Лампа ДНаТ 150	штг	6	880,83	5 284,98	279,58	6 677,47
Кронштейн КНО -31	штг	6	1 206,00	7 236,00	382,78	9 142,54
Кабель АВВГ 3х2,5-0.66	м	18	22,50	405,00	21,42	511,71
Крюк универсальный CS 16	штг	24	445,69	10 696,56	565,85	13 514,89
Зажим анкерный РА 25	штг	20	150,85	3 017,00	159,60	3 811,92
Лента монтажная F 20 Premium	м	48	90,61	4 349,28	230,08	5 495,23
Скрепка для ленты С 20	штг	48	15,03	721,44	38,16	911,53
Провод СИП-4 2х16	м	540	31,60	17 064,00	902,69	21 560,02
Стойка ж/б вибрированная СВ 95-3	штг	3	10 101,00	30 303,00	1 603,03	38 287,23
Зажим ответвительный СТ 25	штг	12	246,16	2 953,92	156,26	3 732,22
Зажим поддерживающий PSP-25/120	штг	4	552,56	2 210,24	116,92	2 792,59
Зажим герметичный с адаптером СМСС/СТ70Р	штг	8	940,87	7 526,96	398,18	9 510,16
ИТОГО стоимость материалов						188 648,15
3.Надбавка на доставку (транспортные расходы)						
марка авто	кол-во выездов	удаленность объекта, км	цена за 1 выезд, руб. с НДС	трансп. Расходы с НДС		
Автовышка на базе ГАЗ	2	59	4 230,00	8 460,00		
Автокран на базе КАМАЗ	1	59	4 680,00	4 680,00		
БКМ на базе ГАЗ	1	59	5 790,00	5 790,00		
БЕЛАРУС-1221 с прицепом тракторным раздвижным	1	59	9 930,00	9 930,00		
ИТОГО стоимость транспортных расходов				28 860,00		
ИТОГО стоимость договора, руб. с НДС				310 104,95		
в т.ч. НДС 20%				51 684,16		